
JAK ZMĚŘIT VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE

Vrtání do zdi

TIP Výslednou korekci výšky vždy vyřešíte až při montáži.

TIP Při montáži si můžete upravit, jak daleko budou žaluzie od stěny, tolerance je zde 5 cm.

Vertikální žaluzie 89 a Vertikální žaluzie 127

Výška žaluzií = výsledná výška žaluzií
Výšku zadejte od stropu až k podlaze nebo parapetu.

Pokud budou žaluzie až k podlaze, odečtěte 2‑5 cm. Žaluzie by neměly 
ležet na zemi.

Pokud budou žaluzie k parapetu, stačí odečíst 1 cm.

Výšku žaluzií můžete zadávat až do 300 cm.

Šířka žaluzie = šířka výklenku + 20 cm
Změřte šířku s přesahem přes výklenek. Tuto šířku pak zadejte
v detailu produktu při objednávce, a to v rozsahu od 30 cm do 300 cm. 
Látka musí mít přesah přes výklenek.

Přesah vertikální žaluzie je zpravidla 10 cm na každou stranu.

Rozměr na míru
Všechny žaluzie pro Vás dodáváme na míru. Pokud Vám nevyhovuje 
uvedený rozsah, zadejte v objednávce nejbližší rozměr. Do poznámky 
v objednávce nám napište, jaký potřebujete skutečný rozměr.

TIP Pokud budou žaluzie až k podlaze, odečtěte 2‑5 cm. Žaluzie by neměly ležet na zemi.
Pokud budou žaluzie k parapetu, stačí odečíst od výšky 1 cm. 


